
Zarządzenie B.120.1.23.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

 

 

 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 

Kuźni Raciborskiej 

  

Na podstawie art.33 ust 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej dzień             

2 maja 2025 roku (piątek) z obowiązkiem odpracowania w dniu 26 kwiecień 2025 roku (sobota). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  podaniu do wiadomości pracowników w 

sposób zwyczajowo przyjęty oraz podaniu do wiadomości mieszkańców w BIP. 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

  

 

 

 

 

 

  


